PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в Порядок определения объема
и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляют функциональные органы Администрации Северодвинска

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляют функциональные органы Администрации Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 26.02.2021 № 61-па (в редакции
от 29.03.2021), следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«муниципальных программ «Молодежь Северодвинска», «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска», «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск», «Муниципальное управление Северодвинска».»;
2) в пункте 17 раздела 2:

абзац тридцать второй изложить в следующей редакции:
«площадь помещений, территорий, обеспеченных содержанием, единица измерения – кв. м;»;

дополнить абзацем следующего содержания:
«количество инженерных сетей, систем, сооружений, обеспеченных содержанием – единица.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86